*Dominicus Positanus V. J. D. de Neap. in hac B. V. Mariæ Aede [232v] ubi Judictæ de Puteo chariss. Vxoris, ac dulciss. filiorum ossa conduntur, corpus etiam suum iam moriturum, sub hoc marmore humari constituit, et pro sua illorumque anima missas perpetuas celebrari, Sacrificiumque offerri Deo, stabilium statuta mercede publico documento curauit. Salut. Nostrę ann. MDCXXXVI.*

D. O. M.

*Marco Antonio de Ponte Marchioni Sancti Angeli Equiti Neapolitano sub Philippo II., et III. Hispan. Regibus ad supremum Italię senatum ascito in hoc Regno Regię Cancellarię Regenti Sacri Consil. Presidi his aliisque muneribus per triginta sex annos integerrime functo, uitaque defuncto, equiori, quam ditiori P. P. S. M. S. C. A. PP. Obijt Ann. Sal. MDCXXIII. Aetatis Suę LXXXIII.*

*Joanni Laurentio, et Petro Antonio Pansa pro fisco Regio Aduocato, Natalibus morum Suauitate, atque Integritate preclariss. Anellus, Jacintus, Franciscus, Jacobus Antonius, Andreas V. J. D. Parenti, et Consanguineo extinctis, collachrimantes M. PP. Anno Domini MDCXIII.*

Nell'inclaustrò di questo conuento, sopra la porta del Tesoro delle reliquie, si legge:

*Illustr. et Reuerendiss. Dominus D. F. Thimotheus Casellius Marsicensis Episc. Ordinis Prędicatorum genere, pietate, et literis preclarus, tribus olim uotis hic sub Deiparę Vexillo Militans, ac Sacro Bello tribus infexit Hostibus Victoria, et Spe non irrita in dicto Sanctorũ Reliquijs huc Roma asportatis, Obedientię \*\*\*.*

Segue testo biffato, che ripete quanto già riferito alle carte 91r-92r:

[233r, numerata 223] D. O. M.  
Petro Antonio Faraonio V. J. D.  
S. Marię de Ciuo, Neriton. Dięcesis, Sanctęque  
Barbarę, Alexanen Dięcesis, Abbati benemerito, ac  
Marcello Faraonio  
Æquiti Hijerosolimitano duarum pariter comendarum  
De Valleuret de Nansi cum Castris, et Vassallis  
Pio Comendatario fratribus unanimis  
Filijs Vastre de Grassis  
Pompeus de Grassis V. J. D.  
Nepos, et Petri Antonij ex testamento heres  
Ad humanę uitę caducitatem potius  
Quam dignitatem posuit  
A. D. MDCVI.

Nella Cappella de' Paolucci:

Ossibus Francisci,  
Qui à Duce Fortebraccio ad Joannę II. signa euocatus  
E Perusia Veterem, ac Patritiam Paulucciorũ Familiã  
A Troiano F. Castrorũ Riuisondoli, et Judicum  
Ab Innocentio J. C., et Bonifacio Nep. Roccę Romanę  
A Pompeo, et Scipione pronep. Sprinetarum dominatu  
In Napolitano Regno auctam propagauit  
Gentile hoc monumentũ olim positum  
Aloysius V. J. D. ac eius Germani  
Et Innocentius Castris Petrutij Dominus Petruelis.  
[233v] Abnepot. Maioribus Suis  
Sibi posterisque commune osse  
Recenti Memoria contestatum uoluere. A. MDCXXXI.